בשל תחושתם של השופטים כי
בכירי מערכת המשפט אינם מספקים הגנה לשופטים בערכאות נמוכות יותר המותקפים
בשיח הציבורי, הסתמנו אף הדלפות ישירות של שופטים לעיתונאים כדי לשפר את
תדמיתם האישית בציבור, בניגוד למגבלות החלות על קשר ישיר בין שופטים לעיתונאים
בישראל )כללי אתיקה לשופטים, התשס"ז-2007(. בסוגיה של השפעת התקשורת על
הליך קבלת ההחלטות השיפוטיות נמצאה הסכמה בין משתתפי המחקר שליבת ההחלטה
המשפטית חסינה מפני השפעות התקשורת ונשענת על חומר הראיות. עם זאת טענו
המשתתפים שקיים פוטנציאל להשפעה על השופטים בסגנון הכתיבה ובשלב גזירת
הדין.